
SILNICE I LK 

Objednatel: 

Silnice LK a.s. 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupený: 

DODATEK č.1 

ke Smlouvě o dílo č. 2016118 

československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

287 46 503 

CZ28746503 

 - předsedou představenstva 

 - místopředsedou představenstva 

1'\ f 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2197 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 

IČ: 

DIČ: 

DS Logistic s.r.o. 

Libštát 310, 512 03 

26006928 

CZ26006928 

(dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále spolu jako „Smluvní strany") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016118 

(dále jen „Dodatek") 

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.11.2016 Smlouvu o dílo č. 2016118 (dále jen „Smlouva o dílo").

2. Zhotovitel se ve Smlouvě o dílo zavázal provádět pro Objednatele dílo spočívající v zimní údržbě

odstraňováním sněhu traktorovou radlicí na silnicích li. a Ill. tříd a vybraných silnicích I. třídy

v Libereckém kraji.

li. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo.

Stávající čl. Ill odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nově se nahrazuje tímto zněním:

„Cena díla se sjednává na hodinové bázi, přičemž cena za 1 hodinu řádně provedené zimní údržby

je:

Stránka 1 z 2 



Cena bez DPH: 

DPH21%: 

Cena včetně DPH: 

730,- Kč 

153,30 Kč 

883,30 Kč 

V případě snížení, či zvýšení sazby DPH se ode dne účinnosti změny sazby DPH použije zákonem 

nově stanovená výše DPH." 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ill. Závěrečná ustanovení 

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž Objednatel a Zhotovitel obdrží
po jednom stejnopise.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami a účinnosti
jejím zveřejněním v registru smluv {dále jen „Registr smluv") zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v Registru smluv, který
je veřejně přístupný a který obsahuje údaje zejména o Smluvních stranách, předmětu Dodatku
a datum jeho podpisu.

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho Smluvní
strany připojují své podpisy.

Za Objednatele: 

s;;,�;0;er1si:é arrnMly ,�805/24

V Jablonci. nad isou dne . 0. 2
:�

i
�,-� � ., :,,,:r_ ,_·,.:<-;. 

R ('5 Jabl'"w:ir nad Nisou G) 
� ---

da představenstva, Silnice LK a.s. místopředseda představenstva, Silnice LK a.s. 

Za Zhotovitele: 




